
UCHWAŁA NR XXIX/210/2009 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 października 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Chrząstawa Wielka, Czernica i Dobrzykowice 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustalić nazwy ulic we wsiach: 
1. Chrząstawa Wielka: 

1) ul. Czarnego Bzu – (działka numer 811/17) – biegnie od ulicy Ziołowej (działka nr 159) w kierunku po-
łudniowym do rowu (działka numer 34/2), 

2) ul. Lawendowa – (działka numer 811/16) – biegnie od ulicy Ziołowej (działka nr 159) w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, następnie załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie do działki nu-
mer 811/12, kończąc się sięgaczem drogowym; 

3) ul. Maciejkowa – (część działki numer 811/19) – biegnie od ulicy Ziołowej (działka nr 159) w kierunku 
południowym do rowu (działka numer 34/2), 

4) ul. Nagietkowa – (działka numer 811/18) – biegnie od ulicy Ziołowej (działka nr 159) w kierunku połu-
dniowym, następnie na wysokości działek o numerach 811/26 oraz 811/27 rozwidla się, biegnąc 
w kierunku wschodnim i zachodnim do działek  numerach 811/25 oraz 811/28. 

2. Czernica: 
1) ul. św. Ojca Pio – (działka numer 330) – biegnie od drogi (działka numer 326) w kierunku zachodnim 

do ulicy Spacerowej (działka numer 333), 
2) ul. Wojska Polskiego – (działka numer 326) – przedłużenie istniejącej ulicy Wojska Polska (działka 

numer 327); biegnie od terenów kolejowych (działka numer 358/1) w kierunku północno-wschodnim 
do granicy obrębu Czernica. 

3. Dobrzykowice: 
1) ul. Jana Kochanowskiego – (działka numer 340/84) – biegnie od ulicy Krzykowskiej (działki o nume-

rach 228/1 oraz 340/22) w kierunku północno-wschodnim do działki numer 340/2. 

§ 2. Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają szkice sytuacyjne, stanowiące załączniki nr 1, 2 oraz 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni,od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
Karol Pietrucha 

  



Załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXIX/210/2009 Rady Gminy Czer-
nica z dnia 14 października 2009 r. 

 

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały 
nr XXIX/210/2009 Rady Gminy Czer-
nica z dnia 14 października 2009 r. 

 

 
 



Załącznik nr 3 do uchwały 
nr XXIX/210/2009 Rady Gminy Czer-
nica z dnia 14 października 2009 r. 

 

 
 


